
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 3.8% 予 3.2% 前 - 予 - 前 予 前 予

前 予 前 0.5% 予 -1.5% 前 88.7 予 91.7 前 予 前 予

前 予 前 0.1% 予 - 前 - 予 - 前 予 前 予

前 予 前 - 予 0.1% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉（米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延）

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

3,131.4

1,882.7

1,248.7

86.5

1,373.6

1,154.6

219.0

28.0

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

31.5

6.6

25.0

0.6

497.4

196.1

301.3

18.9

Silver (Mil oz)

-

-

-

-

- - ---

-

-

- -

12/24（水） 12/25（木） 12/26（金）

-

-

-

-

-

アメリカ・新築住宅販売件数 11月

アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 12月

アメリカ・耐久財受注（速報値） 11月 [前月比]

12/23（火）
アメリカ・実質ＧＤＰ（速報値） 第3四半期 [前期比年率]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 10月 [前月比]

アメリカ・鉱工業生産指数 10月 [前月比]

アメリカ・鉱工業生産指数 11月 [前月比]

12/22（月）

2025年12月26日

-

-

12月25日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

-

-

-

-

-

-

Silver (Dec)

-

Gold (Dec) 

-

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：横ばい、プラチナ：横ばい、パラジウム：横ばい

昨日はクリスマスで欧米の主要市場が休場となったため、貴金属市場も実質的に商いはほとんど見られなかった。ロンドン市場、米国市場共に祝日で取引が行われず、価格形成は前営業日の水準を概ね引き継ぐ形となった。新規の材

料はなく、投資家は年末年始を前にポジション調整や様子見姿勢を維持。金をはじめとする貴金属は、前日までの高値圏での推移を背景に、方向感に欠ける静かな一日となった。

FX

ドル円：横ばい　ユーロドル：横ばい

クリスマスで欧米を中心に主要金融市場が休場となった。このため外国為替市場でも参加者は大きく減少し、実質的な取引はほとんど見られず、値動きは極めて限定的だった。新規材料も乏しく、為替相場は前営業日の流れを引き継

いだまま、様子見ムードの強い一日となった。

ドル円：155.89ユーロドル：1.1780

Fixing Prices

12月22日

AM

-

-

-

-

-

-

-

-

PM

USA

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2025/12/9

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


