

12月25日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	-	-	-	-
High	-	-	-	-
Low	-	-	-	-
Settlement	-	-	-	-
Change	-	-	-	-
EFP	-	-	-	-

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	-	-
Silver	-	-
Platinum	-	-
Palladium	-	-

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：横ばい、プラチナ：横ばい、パラジウム：横ばい
昨日はクリスマスで欧米の主要市場が休場となったため、貴金属市場も実質的に商いはほとんど見られなかった。ロンドン市場、米国市場共に祝日で取引が行われず、価格形成は前営業日の水準を概ね引き継ぐ形となった。新規の材料はなく、投資家は年末年始を前にポジション調整や様子見姿勢を維持。金をはじめとする貴金属は、前日までの高値圏での推移を背景に、方向感に欠ける静かな一日となった。

FX

ドル円：横ばい ユーロドル：横ばい

クリスマスで欧米を中心とする主要金融市場が休場となった。このため外国為替市場でも参加者は大きく減少し、実質的な取引はほとんど見られず、値動きは極めて限定的だった。新規材料も乏しく、為替相場は前営業日の流れを引き継いだまま、様子見ムードの強い一日となった。

ドル円：155.89ユーロドル：1.1780

12月22日 週の経済指標一覧

	12/22 (月)	12/23 (火)	12/24 (水)	12/25 (木)	12/26 (金)
USA		アメリカ・実質GDP (速報値) 第3四半期 [前期比年率]	アメリカ・新築住宅販売件数 11月		
	前 予	前 3.8% 予 3.2%	前 - 予 -	前 予	前 予
		アメリカ・耐久財受注 (速報値) 10月 [前月比]	アメリカ・コンフレンスボード消費者信頼感指数 12月		
	前 予	前 0.5% 予 -1.5%	前 88.7 予 91.7	前 予	前 予
		アメリカ・鉱工業生産指数 10月 [前月比]	アメリカ・耐久財受注 (速報値) 11月 [前月比]		
	前 予	前 0.1% 予 -	前 - 予 -	前 予	前 予
		アメリカ・鉱工業生産指数 11月 [前月比]			
Asia	前 予	前 - 予 0.1%	前 予	前 予	前 予
		前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
Europe					
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉（米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延）

2025/12/9	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	31.5	497.4	3,131.4	1,373.6
Short	6.6	196.1	1,882.7	1,154.6
Net	25.0	301.3	1,248.7	219.0
Change	0.6	18.9	86.5	28.0

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。